宣城市人民医院CT设备维保服务采购项目（四次）第二包东软CT机维保更正公告

各潜在投标人：

关于“ 宣城市人民医院CT设备维保服务采购项目（四次）第二包东软CT机维保（项目编号

：24AT91036602598-002）”本项目的更正如下：

一、“第五章服务要求”中增加“三、其他要求”：因现有设备球管损坏，中标人在合同签订

后须更换同系列球管一只（提供分项报价），费用含在总报价中。

其他内容保持不变。注：此更正视同招标文件的组成部分，与招标文件具有同等法律效力，解

释顺序按照法律法规的规定执行。请投标人及时下载；需潜在投标人书面回执且未及时主动回执的

，视作其已收悉本更正。

联系方式：

单位：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址：安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦604室

项目联系人：许工

电话:18709855877

   安徽安天利信工程管理股份有限公司

2024年9月12日